
ENGWE P20
Uživatelská příručka

Před prvním použitím si řádně přečtěte tento návod



Schéma elektrického kola

Zadní směrovky
Motor

Sedlo

Sedlová tyč
Rychloupínací mechanismus

sedáku

Sklápěcí mechanismus

Zadní blatník

Zadní kolo

Pedál

Řídítka

Přední kolo

Přední světlo
Rám

Přední vidlice

Sklápěcí tyč řízení

1



E U

ENGWE  P20 EU
1310 × 245 × 660 mm
18,5 kg
120 kg

Základní informace

Název
Model
Velikost
Váha (s baterií)
Maximální zatížení

Typ baterie

Strom

Maximální rychlost

Parametry
elektrokola

Brzdy

Velikost kol

Hodnota foukání kol

Dojezd (pomoc při jízdě) 100 km
Lithium, 1 ks
ŽÁDNÝ 250
W
42N,M

Hydraulické
20×1.95 palců
280–450 kPa
Řemenový pohon

25 km/h

N
Á
S

36V

Rozšíření baterie

Výkon motoru

Jmenovitý výstupní točivý moment
Napětí baterie
Kapacita baterie
Přední světlo
Zadní světlo LED

LED

2A
5-8 hodin

Parametry světel

Nabíjecí proud
Čas nabíjeníNabíječka

2



ED
Indikátor světla

Stupeň asistenta rychlosti

Rychlost

Čas jízdy Celkové ujeté km

Indikátor stavu nabití baterie

Najeto km od zapnutí

V zapnutém stavu krátkým stisknutím hlavního tlačítka přepínáte mezi TRIP/TRIP TIME/AVG/MAX/ODO



Hlavní tlačítko pro přepínání

levá směrovka pravá směrovka

Tlačítko zvýšení výkonu asistence

Tlačítko zvýšení výkonu asistence

1) Krátkým stisknutím tlačítka zvýšení zvýšíte úroveň asistence výkonu. 2)
dlouho stiskněte tlačítko zvýšení pro zapnutí a vypnutí světlometů.

1)Když je směrovka vypnutá, stiskněte levé/pravé směrové světlo a zapne se levé/pravé směrové světlo.
2)Když je směrovka zapnutá, stiskněte levé/pravé směrové světlo a směrovka vlevo/vpravo se vypne.

Tlačítko zapnutí/vypnutí Tlačítko ke
snížení výkonu asistence

Plynová páčka

Tlačítko ke snížení výkonu
asistence

1) Krátce stiskněte tlačítko snížení, abyste snížili úroveň asistence. 2) Stiskněte a
podržte tlačítko snížení, abyste vstoupili do režimu asistence při tlačení, uvolněním
tlačítka snížení jej zrušíte.

Do 10 sekund od zapnutí stiskněte a podržte tlačítko nastavení, abyste vstoupili do rozhraní uživatelských nastavení.
Položky nastavení: nastavení jednotky/nastavení hesla při zapnutí/informace o průměru kola/informace o rychlostním limitu/
informace o baterii/čas automatického vypnutí/informace o systému/obnovení výrobních nastavení. V režimu nastavení,
dlouhým stisknutím tlačítka nastavení uložíte stav nastavení; k uložení můžete vybrat i EXIT na rozhraní nastavení stav
nastavení. Pokud se v rozhraní nastavení neprovede žádná operace po dobu 10 sekund, vrátí se do režimu jízdy stav bez
uložení stavu nastavení.

levá/pravá směrovka

Plynová páčka

Tlačítko pro zapnutí/vypnutí

Hlavní tlačítko pro přepínání

1) Dlouhým stisknutím tlačítka elektrické kolo zapnete nebo vypnete.

Stiskněte plyn, abyste šli bez šlapání do pedálů (plně elektrický režim).



Manuál 8–10 mm/13–15 mm/14–17
mm Klíče

Šroubovák

Obsah Sady nářadí

Imbusové klíče
Adaptér a nabíječka Pedály

Pozorně zkontrolujte položky uvnitř krabice, abyste se ujistili, že jsou neporušené. Pokud nějaké položky chybí nebo jsou poškozeny, okamžitě kontaktujte zákaznický servis.

Přední kolo

Sada nářadí

Sedlo a sedlová tyč

Rám elektrického kola



Krok 1:

Zvedněte a zajistěte sklápěcí mechanismus
na tyči řízení s uzamykací západkou.

Otevřete západku na pojistném mechanismu,
vložte řídítka do svorky a nastavte řídítka do
požadovaného úhlu, zavřete západku pojistného
mechanismu a zkontrolujte těsnost řídítek.

K utažení použijte určený nástroj, utáhněte
šrouby zobrazené na obrázku, zajistěte přední
vidlici a zkontrolujte pohyb spojení mezi
blatníkem a přední vidlicí.

Krok 2: Krok 3:



Krok 4:
Pomocí určeného nástroje odstraňte
Přepravní nápravu a zajistěte přední část
kola v poloze znázorněné na obrázku.
Ujistěte se, že kotoučová brzda a brzdy
jsou na stejné straně. Použijte určený
nástroj pro utažení šroubů jako zobrazené
na obrázku a zkontrolujte pohyb spojení
mezi předním kolem a vidlicí.

Krok 5:

Nejprve zkontrolujte levý/pravý pedál na
vyznačenou pozici na obrázku, použijte
určené nástroje pro utažení a upevnění
levý/pravý pedál v příslušném pozici.

Otevřete rukojeť pojistné svorky sedla, nastavte
ji do příslušné výšky sedla, zavřete rukojeť
pojistné svorky sedla a zajistěte ji.

Levá Pravá

Krok 6:



Řídítka :

Otevřete svorku pojistky pro redukci výšky řídítek. Otevřete pojistku sklápěcího mechanismu
pro složení řídítek.

Otevřete pojistku sklápěcího mechanismu
pro rozložení kola.

Složení řídící tyče: Složení rámu:



Sedátko :

Složení pedálů : 1)
zatlačte na pedál 2)
sklopte pedál

Otevřete pojistku pro redukci výšky sedáku.

Pedál:

9



Nabíjení baterie:
Nejprve připojte DC konec nabíječky do portu pro
nabíjení baterie a poté zapojte AC konec nabíječky do
AC zástrčky. V tomto bodě se zobrazí indikátor
nabíječky bude svítit červeně, což znamená, že se
nabíjí. Počkejte, až se rozsvítí indikátor nabíječky
zeleně, což signalizuje, že baterie je nabitá. 

Vyjmutí baterie: Vložení baterie:

Vypněte spínač baterie a otočte
klíč, baterie vyskočí. Baterii vložte nejprve diagonálně dolů a

jemně jej zatlačte do bateriové přihrádky
pro její zajištění. Potom zapněte spínač
baterie a kolo může být běžně používáno.



Čištění
Před čištěním kola otočte a vyjměte klíč. K mytí používejte vlhký hadřík a neutrální čistící prostředek a nepoužívejte tlakové čístice jako jsou wapky, nestříkejte
nebo nevylévejte vodu na kolo. Po vyčištění použijte měkký hadřík nebo houbu; striktně se vyhýbejte používání kovových kartáčků, brusného papíru atd., abyste
předešli poškrábání povrchu komponentů.
Po vyčištění otřete vozidlo do sucha měkkým hadříkem.
Skladování
Zaparkujte vozidlo v suchém a teplém vnitřním prostředí, vyhýbejte se přímému slunečnímu záření a dešti, abyste předešli rezivění komponentů a zkrácení
životnosti.
Při skladování na delší dobu vypněte klíč (odpojte lithiovou baterii), abyste zabránili nadměrnému vybití.

Poznámka: Baterii nikdy neodkládejte vybitou! Je třeba při nepoužívání baterii nabíjet jednou za 2 měsíce, jinak baterie ztratí kapacitu (nato se
navzahuje záruka)

1. Nabíječka by měla být určena pro konkrétní vozidlo, přísně zakázáno nabíjet nenabíjecí baterie. 2. Nepřevážejte nabíječku s vozidlem, aby se předešlo
uvolnění vnitřních elektronických komponent vibracemi. 3. Pokud najdete poškozené vodiče nebo uvolněná spojení, nepoužívejte jej. Kontaktujte prosím
poprodejní podporu nebo určená autorizovaná servisní střediska. Během nabíjení: 1. Při nabíjení by vozidlo mělo být zaparkováno na bezpečném místě,
vyhýbat se dešti a přímému slunečnímu záření.
2. Při nabíjení nejprve zasuňte zástrčku nabíječky do nabíjecího portu vozidla a poté zapojte do zástrčky .

1. Při jízdě přes vodu se ujistěte, že hladina vody nepřesahuje střed zadního kola. 2. Pravidelně kontrolujte stav upevnění kolem motoru. Pokud jsou matice
uvolněné, ihned je utáhněte. během čištění. 4. Zkontrolujte, zda nejsou poškozeny vodiče motoru.
Řídící jednotka:

Pravidelně kontrolujte připojené komponenty, konektory, abyste se ujistili, že jsou bezpečně upevněny a zapojeny.

Mazání a péče o zařízení
Motor:

Baterie:
1.1. V případě abnormálního chování baterie kontaktujte poprodejní podporu nebo určená autorizovaná servisní střediska. 2. Nepoužívejte baterii, dokud se zcela
nevybije. Snažte se udržet ji nad 20%. Nabijte ihned po použití, abyste prodloužili životnost baterie. 3. Baterii nikdy nerozebírejte soukromě, protože to může vés
k bezpečnostním událostem, jako je zásah elektrickým proudem, zkrat, zapálení nebo výbuch. 4. Indikátor úrovně nabití baterie zcela svítí nebo barva nabíječky
svítí zeleně znamená, že baterie je plně nabitá. 5. Vhodná teplota skladování baterie je mezi 0°C a 35°C. 6. Pokud se vozidlo delší dobu nepoužívá, po úplném
nabití akumulátoru jej vyjměte a umístěte na suché a větrané místo. Nabijte baterii jednou za dva měsíce pomocí nabíječky.
Nabíječka:
Před nabíjením


